
  

 

 

Nauczyciele 
 

Język polski  

Alicja Owsikowska  owsikowska@cku.wroc.pl  

Magdalena Marszałek  mjamarszalek@cku.wroc.pl  

Janina Płotek  jplotek@cku.wroc.pl  

Anna Jeleń -Smolińska  anna.smolinska@cku.wroc.pl  

Janusz Wolniak  wolniak@cku.wroc.pl  

Język angielski  

Bożena Łuczyńska  b.luczynska@cku.wroc.pl  

Beata Pietkiewicz b.pietkiewicz@cku.wroc.pl 

Dorota Wąsowicz d.wasowicz@cku.wroc.pl 

Natalia Matysiok n.matysiok@cku.wroc.pl 

Język niemiecki  
Urszula Dołębska  udolebska@cku.wroc.pl  

Alicja Orłowska  alicja.orlowska@cku.wroc.pl  

Matematyka  

Beata Żeligowska  bzeligowska@cku.wroc.pl  

Elżbieta Szawrowicz  elzbieta.szawrowicz@cku.wroc.pl  

Krystyna Drozdowska  drozdowska@cku.wroc.pl  

Katarzyna Skórzyńska k.skorzynska@cku.wroc.pl 

Joanna Surowiecka j.surowiecka@cku.wroc.pl 

Marlena Nikolin m.nikolin@cku.wroc.pl 

Historia   
Wiedza   
o społeczeństwie  
Historia 
i teraźniejszość 

Kazimierz Liszkowski  kliszkowski@cku.wroc.pl  

Tomasz Niżyński t.nizynski@cku.wroc.pl 

Robert Kiniorski r.kiniorski@cku.wroc.pl 

Krzysztof Kułaga k.kulaga@cku.wroc.pl 

Anna Jeleń-Smolińska  anna.smolinska@cku.wroc.pl  

Biologia  

Izabela Szustak  iza.szustak@cku.wroc.pl  

Joanna Markowska  j.markowska@cku.wroc.pl  

Marta Ceglarska mceglarska@cku.wroc.pl 

Jolanta Karoń j.karon@cku.wroc.pl 

Aleksandra Dogoda-Tajanowicz  a.dogoda@cku.wroc.pl 

Geografia  

Rafał Lach  lach@cku.wroc.pl  

Katarzyna Koneszko-Pogorzelska  koneszko@cku.wroc.pl  

Bożena Broś b.bros@cku.wroc.pl 

Alina Szlachcic a.szlachcic@cku.wroc.pl 

Marta Wojnarowicz m.wojnarowicz@cku.wroc.pl 

Karolina Koprowska k.koprowska@cku.wroc.pl 

Fizyka  

Joanna Markowska  j.markowska@cku.wroc.pl  

Krystyna Drozdowska  drozdowska@cku.wroc.pl  

Urszula Okoń u.okon@cku.wroc.pl 

Informatyka  

Artur Duczemiński  aduczem@cku.wroc.pl  

Daniel Mosiołek d.mosiolek@cku.wroc.pl 

Małgorzata Tokarek m.tokarek@cku.wroc.pl 



Przedmioty 
zawodowe  

Alicja Orłowska  alicja.orlowska@cku.wroc.pl  

Beata Kuna b.kuna@cku.wroc.pl 

Małgorzata Tokarek m.tokarek@cku.wroc.pl 

Halina Fijałkowska  fijalkowska@cku.wroc.pl  

Ewa Gryza  e.gryza@cku.wroc.pl  

Ireneusz Talaga i.talaga@cku.wroc.pl 

Leszek Rajewicz l.rajewicz@cku.wroc.pl 

Biblioteka  
Elżbieta Cegieła  ecegiela@cku.wroc.pl  

Magdalena Mazurek m.mazurek@cku.wroc.pl 

Pedagodzy 
 

Pedagog  
Angelika Klepacz  a.klepacz@cku.wroc.pl 

Joanna Banaszczyk j.banaszczyk@cku.wroc.pl 

 


